Produits 2004/2005 – Sous réserve de modifications – 2004/102 / 7.1-0
Bobines MSF/MSN1
Fourniture
Version Type pour série de distributeurs � Pageyp
MFH MOFH JMFH JMFDH MFXMH NVF3 MUFH MN1H JMN1H JMN1DH
g
Bobine F
MSF 2 / 7.1-3

min. 100 Ncm, max. 150 Ncm)
2 Bobine
(orientable sur° 360° sur
armature)
3 Fiches mâles pour connecteurs
femelles MSSD-F, KMF
-H- Nota
Mise en service uniquement sur
distributeurs en aluminium avec
cotes de corps de distributeur :
≥ 26 x 16 x 14 mm
Références
Description Tension de service N° pièce Typep
V CC V CA (50 … 60 Hz)
p yp
Bobine, sans connecteur femelle, avec rondelle 12 – 34 410 MSFG-12DC-OD, ,
élastique et écrou moleté 24 42 34 411 MSFG-24DC/42AC-ODq
42 – 34 413 MSFG-42DC-OD
– 24 34 415 MSFW-24AC-OD
– 48 34 418 MSFW-48AC-OD
– 110 34 420 MSFW-110AC-OD
– 230 34 422 MSFW-230AC-OD
– 240 34 424 MSFW-240AC-OD
Références - Accessoires
Description Longueur de câble LED d’état de N° pièce Type
[m] commutation
Connecteur femelle Fiches de données techniques� 2 / 7.2-1

o
b
in
e
s
7.1
2004/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 2 / 7.1-7
Bobines MSF…EX
Fiche de données techniques
Références
Description Tension de service Longueur de
câble
N° pièce Type
V CC V CA [m]
Marquage ATEX : II 2 GD EEx m II T5
Bobine avec câble de raccordement, à protection 24 – 1 535 619 MSFG-24DC-M-EX, p
antidéflagrante, câble moulé, avec rondelle – 5 535 621 MSFG-24DC-K5-M-EXg , ,
élastique et écrou moleté – 24 1 535 623 MSFW-24AC-M-EXq
– 110 1 535 622 MSFW-110AC-M-EX
– 230 1 535 620 MSFW-230AC-M-EX
–
3
5 535 625 MSFW-230AC-K5-M-EX
24 – sur demande 538 215 MSFG-24DC-KX-M-EX
– 24 538 216 MSFW-24AC-KX-M-EX
– 110 538 218 MSFW-110AC-KX-M-EX
– 230 538 217 MSFW-230AC-KX-M-EX
Marquage ATEX : II 3 GD EEx nA II T130°C X
Bobine avec fiche mâle, à protection antidéfla- 24 – – 536 931 MSFG-24-EX, p
grante, sans connecteur femelle, avec rondelle – 24 – 536 932 MSFW-24-50/60-EXg , ,
élastique et écrou moleté – 110 – 536 933 MSFW-110-50/60-EXq
– 230 – 536 934 MSFW-230-50/60-EX
Références - Accessoires
Description Longueur de câble LED d’état de N° pièce Type
[m] commutation
Connecteur femelle Fiches techniques� 2 / 7.2-1

Bobines MSN1
Fiche de données techniques
Dimensions Téléchargement des données de CAO� www.festo.fr/engineering
1 Bobine
(orientable sur° 360° sur
armature)
2 Clip de fixation
3 Fiches mâles avec schéma des
connexions selon
DIN EN 175 301-803
Forme A
Références
Description Tension de service N° pièce Typep
V CC V CA
p yp
Bobine sans connecteur femell, avec clip de 24 – 123 060 MSN1G-24DC-OD, p
fixation, schéma des connexions selon 12 24 170 152 MSN1W-24AC/12DC-OD,
DIN EN 175 301-803, forme A – 110/120 123 061 MSN1W-110AC-OD,
– 230 123 062 MSN1W-230AC-OD
Références - Accessoires
Description Longueur de câble LED d’état de commuta- N° pièce Type
[m] tion
Connecteur femelle Fiches de données techniques� 2 / 7.2-1